平成28年７月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者  代表取締役社長     久保田 達夫

（コード番号：６６１８ 東証マザーズ）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部長 山崎 成樹

（TEL．04-2953-9212）

U主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成 28 年５月 27 日付（報告義務発生日５月 18 日）ならびに平成 28 年６月７日付

（報告義務発生日５月 31 日）で、アジア リカバリー ファンド エル ピーが提出

した大量保有報告書の変更報告書に記載された内容に伴う、主要株主の異動を確認いた

しました。

２．主要株主に該当しなくなった株主の名称等

    氏 名  ダブリュ エル アール リカバリー ファンド ツー エルピー

（常任代理人 敬和綜合法律事務所）

住 所  東京都港区赤坂２丁目１１－７ATT 新館１１階

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 28 年３月３１日現在）

8,200 個

（820,000 株）
10.42％ 第２位

異動後

（平成 28 年５月 18 日現在）

7,868 個

（786,800 株）
9.99％ 第２位

異動後

（平成 28 年７月１日現在）

7,611 個

（761,100 株）
9.67％ 第２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

異動前 968 株、異動後 968 株

  発行済株式総数

異動前（平成 28 年３月 31 日現在）7,872,968 株、異動後（平成 28 年７月１日現在）7,882,968 株

４．異動日

   平成 28 年５月 19 日

５．今後の見通し

   本件による当社グループの業績に与える影響はございません。

以 上